



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

Güçlü yarınlar için

7/16425

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/67

06./03/2013

Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali Torlak'ın tarafıma tevcih ettiği 7/16425 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ :

Cevabî yazı (2 sayfa)

**İSTANBUL MİLLETVEKİLİ SAYIN DURMUŞALİ TORLAK TARAFINDAN
VERİLEN 7/16425 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- Hükümetiniz ilk kuruluş tarihi olan 18 Kasım 2002 tarihinde Bakanlığınız ile bağlı ve ilgili kurum/kuruluşlarda resmi araç sayısı kaçtır? 31 Aralık 2012 tarihi itibariyle resmi araç sayısı kaçtır?

CEVAP 1- Bakanlığımıza bağlı **Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğünde** 18 Kasım 2002 tarihinde; merkez, bölge ve bağlı yurt müdürlüklerinde hizmet için kullanılan 304 adet resmi araç kaydı mevcutken, 31 Aralık 2012 tarihi itibariyle, hizmet alanlarının genişlemesine paralel olarak bu sayıda artış yaşanmış ve araç sayısı toplamda 338'e yükselmiştir.

Spor Genel Müdürlüğünün merkez ve taşra teşkilatlarında 2002 yılında mevcut olan resmi araç sayısı 373 iken, 2012 yılında bu sayı 229'a inmiştir.

Spor Toto Teşkilat Başkanlığının, 2002-2012 yılları arasında olmadığı gibi, bugün de resmi veya kiralık herhangi bir aracı bulunmaktadır.

SORU 2- Bakanlığınız ile bağlı ve ilgili kurum/kuruluşlarda kiralama yoluyla hizmet veren araç var mıdır? Var ise sayısı nedir? Bunlardan hangi tarihlerde hizmet alımına başlanmıştır? Kiralama karşılığında tasfiye edilen kamu aracı var mıdır? Var ise sayısı nedir?

CEVAP 2- Ana hizmet birimleri (3 Genel Müdürlük, 9 yardımcı hizmet birimi) ile bağlı kuruluşlarından Spor Genel Müdürlüğü ve Spor Toto Teşkilat Başkanlığını bünyesinde barındıran **Bakanlığımızda**, Kurum hizmetlerinde kullanılmak üzere, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde, hizmet alımı yöntemiyle kiralanan; 38 adet binek araç ve 4 adet minibüs/pikap bulunmaktadır.

YURTKUR yüksek öğrenim gençliğine hizmet verdiğinden her yıl artan öğrenci sayısı ile orantılı olarak yurt müdürlüklerinin sayısı da artmaktadır. 2006 yılından itibaren aracı olmayan mevcut yurt müdürlükleri ve yeni açılan yurt müdürlükleri için hizmet aracı kiralınmasına başlanılmıştır. Kurumun halen 54 kiralık aracı bulunmaktadır. Söz konusu araçların kiralınmasına başlanıldığı tarihten bu güne 6 adet Kurum aracı kullanım ömrünü tamamlaması sebebiyle kayıtlardan silinmiştir.

Spor Genel Müdürlüğünde, 2012 yılında kiralama yöntemiyle 146 adet hizmet aracı alımı yapılmıştır.

SORU 3- Bu kiralama yöntemiyle alınan taşıtlar hangi hizmetler için kullanılmaktadır? Bu araçlara makam hizmetlerinde kullanılmasına izin veriliyor mu?

CEVAP 3- 20 Bölge, 81 il, 139 ilçe ve biri yurtdışında olmak üzere 345 yurt müdürlüğünde 308.000 öğrenciye hizmet veren YURTKUR, hizmet alımı yoluyla edinilen araçları; genellikle kampus alanlarında ve şehir dışında bulunan yurtlarda, öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlerinde ve gerektiğinde öğrencilerin hastaneye sevkinde kullanılmaktadır. Söz konusu araçlar herhangi bir makama tahsis edilmemekte, yalnızca hizmet amacıyla kullanılmaktadır.

Spor Genel Müdürlüğünce kiralama yöntemiyle temin edilen tüm araçlar, 81 ilde bulunan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinin genel hizmetlerinde kullanılmakta olup, makam hizmetlerinde kullanılmamaktadır.

SORU 4- Bu araçlar hangi kişi ya da kuruluşlardan kiralanmıştır? Kiralama işi hangi yöntemle yapılmıştır? Kiralama yapılırken rekabet ortamı sağlanmış mıdır?

CEVAP 4- Bakanlığımız ve bağlı birimlerince bugüne kadar gerçekleştirilen araç kiralama işlemleri, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun ilgili hükümlerine göre, beş ve daha fazla sayıda muhtelif firmanın katılımıyla, açık ihale usulü ile yapılmış ve bütün ihalelerde rekabet ortamı sağlanmıştır.

SORU 5- Sürücüsüz kiralanın araç var mıdır? Var ise sayısı nedir? Bu araçların kiralanması günlük mü, aylık mı yapılmaktadır? Her halde ödenen ücret nedir? Bunlara her halde günlük ya da aylık sabit ücret Km ödemesi yapılmakta mıdır? Yapılıyor ise, sabit ücret Km'sini geçen her 1 Km için ödenen ücret nedir? Bu durumda aylık ne kadar fazla ödeme yapılmaktadır? Sürücüsüz kiralanın araçların hak edişleri hangi kriterlere göre yapılmaktadır?

SORU 6- Sürücülü kiralanın araç var mıdır? Var ise sayısı nedir? Bu araçlara her halde ödenen günlük sabit ücret ve Km'si nedir? Sabit ücret Km'sini geçen her 1 Km için ödenen ücret nedir? Bu durumda aylık ne kadar fazla ödeme yapılmaktadır?

SORU 7- Hükümetleriniz döneminde Bakanlığınız ile bağlı ve ilgili kurum/kuruluşlarda araç kiralama yoluyla hizmet alımı yıllık maliyeti nedir?

CEVAP 5,6,7- Bakanlığımızca Kurum hizmetlerinde kullanılmak üzere temin edilen araçlardan 32 adet binek aracı ve 3 adet minibüs sürücülü, 6 binek aracı ile 1 pikap ise sürücüsüz olarak kiralanmıştır. 2013 yılı için, söz konusu araçların sürücülü maliyeti toplam 1.377.060 TL'dir.

YURTKUR'un merkez ve taşra teşkilatlarının ihtiyaçları için ihale yoluyla temin edilen hizmet araçları sürücüsüz olarak kiralanmış olup, söz konusu araçların kira ödemeleri gün hesabına göre aylık olarak yapılmaktadır 2012 yılında gerçekleştirilen söz konusu ihaleye göre her bir aracın aylık kira bedeli 1.330 TL olup, 54 aracın yıllık kira tutarı 861.840 TL'dir.

Spor Genel Müdürlüğünce 2012 yılında kiralanın araçların 31'i sürücülü, 115'i ise sürücüsüz olarak kiralanmıştır. Kiralamalar yıllık olarak yapılmakta olup, bu araçlar için 2012 yılında -KDV dahil- toplam 2.020.212 TL kiralama bedeli ödenmiştir.

SORU 8- Resmi araçlar ile kiralama yöntemiyle kiralanın araçlar arasında maliyet kıyaslaması yapılmış mıdır? Yapıldı ise maliyet farkı ne yöndedir?

SORU 9- Kiralama yöntemiyle dışarıdan hizmet alımında eskiye oranla tasarruf sağlanmış mıdır? Sağlandı ise yıllar itibariyle ne kadarlık tasarruf sağlanmıştır?

CEVAP 8,9- Kiralama yöntemi ile araç temini halinde; bakım-onarım, malzeme, vergi ve sigorta giderlerinin yüklenici firmaya ait olması sebebiyle belli oranda tasarruf sağlanacağı açıktır.